10.10.2019г. №4/29-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Думы муниципального образования «Куйта» от 01.12.2016г №3/87-дмо «о земельном налоге» (в редакции от 06.09.2018г. №3/147-дмо)
В соответствии с Налоговым кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Куйта», Дума муниципального  образования  «Куйта»

РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в решение Думы муниципального образования «Куйта» от 01.12.2016 №3/87-дмо «О земельном налоге»( в редакции от 06.09.2018г. № 3/147-дмо)
- пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.»

2. . Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Идеальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Куйта» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы

муниципального образования «Куйта»                                             Григорьева Н.Н